
 

 

POSTANOWIENIE NR 237/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu Nr 124/2023 Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 124/2023 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. zmieniającym postanowienie w sprawie podziału Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2023 r. poz. 2159) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w taki sposób, że: 

- w obwodzie głosowania Nr 20 wskazuje się prawidłowy zapis adresu siedziby obwodowej komisji 

wyborczej: Hala Sportowa Akademii Wychowania Fizycznego, ul. Słowiańska 73, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski, 

- w obwodzie głosowania Nr 38 wskazuje się prawidłowy zapis adresu siedziby obwodowej komisji 

wyborczej: Prywatna Szkoła Podstawowa o Profilu Artystycznym, ul. Bohaterów Westerplatte 10, 

66-400 Gorzów Wielkopolski. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, Wojewodzie 

Lubuskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

  

 Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim 

Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 2510


		2023-10-13T13:41:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




